
Bc. 
Monika 
Oborná 

Proč jdu do politiky?

Nechci, abychom 
v obavě o svůj další 
spokojený život 
museli odcházet do 
zahraničí. Přála bych 
si žít v právním státě, 
který dokáže ocenit 
naši snahu být dobrými 
občany.

24 let, studentka
Březník

Mgr. Ivana 
Kociánová

Na zázraky nevěřím,ale 
kdyby se stal, tak chci 
být při tom! 

49 let, logopedka
Pelhřimov

 Petr 
 Aldorf

Nebaví mě už čekat, 
co ti nahoře vymyslí. 
Nevymyslí nic. Chci 
pomoci změnit věci 
k lepšímu.

42 let, projektový 
manažer, Boršov

Radek 
Popelka

Míra nefunkčnosti 
tohoto státu přesáhla 
únosné meze. Takže 
pokud je možné se 
pokusit o nápravu, je 
povinností každého 
z nás přiložit ruku k dílu.

43 let, projektant
Jihlava

Ing. 
Tomáš 
Beneš

Přál bych si, aby nejen 
moji synové, ale všichni 
občané mohli být 
pyšní na zemi, kde mají 
dostatek pracovních 
příležitostí, kde zákony 
platí pro všechny a kde 
se peníze zaplacené 
na daních neztrácejí 
v „černé díře“. 

37 let, manažer kvality
Náměšť nad Oslavou

Ing. Petr 
Machek

Jsem přesvědčen, 
že se náš stát musí 
chovat jako dobrý 
hospodář a že se jeho 
představitelé musí řídit 
selským rozumem. Jinak 
nebude na důchody, 
protože tu na ně ne-
bude nikdo vydělávat.

48 let, podnikatel
Humpolec

 Josef 
 Nováček

Nechci za pár let nad 
rozkradenou republikou 
říkat svým dětem, že 
s tím nešlo nic udělat. 
“Nelhat, nekrást a ma-
kat” – to by mělo být 
heslo každého politika. 

42 let, programátor
Obyčtov

Ing. Pavel 
Švec

Chci zásadně změnit 
stav naší země, kde 
korupce je na denním 
pořádku a kdy slušnost 
přestává mít své místo.

66 let, předseda 
představenstva, Sněžné

Ing. Radek 
Zlesák

V poslední době ve 
mně narůstala frustrace 
z toho, jak jsou lidé 
naší politickou „elitou“ 
manipulováni, okrádáni 
a zneužíváni. Pokusím 
se to změnit.

30 let, projektant
Žďár nad Sázavou

Ing. 
František 
Novák

Je třeba, aby stát 
byl servisem pro své 
občany, nikoli, aby lidé 
sloužili těm, kteří se za 
stát považují. Toho lze 
dosáhnout jen s novými 
lidmi a myšlenkami.

51 let, předseda ZOD
Koberovice

 Pavel 
 Nožička

Dvacet let přihlížíme 
tomu, jak nám politici 
rozkrádají naši zemi. 
Chci změnu! Jediným 
nositelem změny je pro 
mě vstup do politiky 
a hnutí ANO.

45 let, jednatel 
společnosti, Rudíkov

 Jan 
 Nosek

Aby se naše děti 
v dospělosti nemusely 
rozhodovat, jestli do 
této země mají přivést 
své potomky, a zda si je 
mohou dovolit. 

29 let, team leader
Havlíčkův Brod

Ing. 
Miloslav 
Josífko

Chci se zasadit proti 
rozkrádání státu hrstkou 
mocných. Osobně budu 
bojovat proti odstavení 
Dukovan z politických 
důvodů.

41 let, operátor reaktoru
Třebíč

Ing. Alena 
Šídlová

Myslím, že “to” chce 
už konečně změnu. 
Cítím, že hnutí ANO 
je možnost. Možnost, 
která by tu změnu měla 
nastartovat.

57 let, účetní
Spělkov

  Jaroslava 
  Kunstmüllerová

Chci zlepšit život 
obyčejných a poctivých 
lidí v této zemi. Chci 
jasná pravidla pro 
všechny, chci změnit 
chaos ve stabilitu.

56 let, účetní
Ždár nad Sázavou


